
P
ag

in
a 

1
 

 

  

 
 

Sede: Viale Porta Adige 45/G- 45100 Rovigo tel. 049657372  
e-mail: ordinerovigo@conaf.it pec: protocollo.odaf.rovigo@conafpec.it 
web: www.ordineagronomieforestalirovigo.it  

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI DOTTORI FORESTALI  

DELLA PROVINCIA DI ROVIGO 

n. 2021-04 del 26/11/2021 

 

In data 26/11/2021 alle ore 16:30  si è riunito il Consiglio presso la sede in viale Porta Adige 45/G 

Rovigo  in seguito a convocazione trasmessa a mezzo e-mail in data 26/11/2021 prot. 155/2021; 

 

DELIBERA N. 2021-04 del 26/11/2021 

 

Punto all’ordine del giorno n. 3: “Commissione del Patrocinio a Spese dello stato 2022 : nominativi” 

 

Sono presenti i seguenti componenti del Consiglio dell’Ordine: 

- Dottore Agronomo Vanni Bellonzi (Presidente) 

- Dottore Agronomo Franco Brazzabeni (Vicepresidente) 

- Dottoressa Agronomo Enrico Giuliano Costa (Segretario) 

- Dottore Agronomo Silvia Masiero (Tesoriere) 

- Dottore Agronomo Bolognesi Sandro 

- Dottore Forestale Alberto Fioravanti 

- Agronomo Iunior Mario Soattini 

Il Presidente, accertata la presenza dei componenti costituente il numero legale, invita il Consiglio 

ad esaminare e assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione in oggetto. 

 

 

 

 

 

Note per la trasparenza: Nomina referenti Commissione del Patrocinio a Spese dello Stato 2022 

mailto:ordinerovigo@conaf.it
mailto:protocollo.odaf.rovigo@conafpec.it


P
ag

in
a 

2
 

 

  

 
 

Sede: Viale Porta Adige 45/G- 45100 Rovigo tel. 049657372  
e-mail: ordinerovigo@conaf.it pec: protocollo.odaf.rovigo@conafpec.it 
web: www.ordineagronomieforestalirovigo.it  

IL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI DELLA PROVINCIA DI 

ROVIGO 

Premesso che: 

- Il Consiglio dell’Ordine è costituito e operante ai sensi della Legge n. 3 del 7 gennaio 1976, del 

Regolamento di cui al D.P.R. n. 350 del 30 aprile 1981, del D.P.R. n. 169 del 8 luglio 2005, del 

D.P.R. n. 137 del 7 agosto 2012 e del Codice Deontologico di cui al Regolamento CONAF 2/2013; 

- Il Consiglio esercita le attribuzioni di legge con le modalità riportate nella Legge e nel 

Regolamento sopra citati; 

- Il Consiglio è chiamato a deliberare per le proprie attribuzioni di competenza; 

 

Vista la richiesta della Commissione Tributaria Provincia di Rovigo del 22.10.2021 

Vista la disponibilità dei Dottori Franco Brazzabeni e Mario Soattini 

 

DELIBERA 

1. Che le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente delibera; 

2. Di procedere alla nomina del Dott.Franco Brazzabeni in qualità di Membro Effettivo e del Dott. 

Mario Soattini in qualità di Membro supplente.  

 

Il Presidente dell’Ordine      Il Segretario dell’Ordine 

Dott. Agr. Vanni Bellonzi       Dott. Agr. Enrico Giuliano Costa 

 

mailto:ordinerovigo@conaf.it
mailto:protocollo.odaf.rovigo@conafpec.it

